
isover.ee

LAMEKATUSE  
ISOLATSIOONI-
TOODETE  
HOIUSTAMINE  
EHITUSOBJEKTIL

TOOTED:
OL-LAM-30, OL-LAM-50, OL-P/U, OL-TOP/U, Heavy TOP/U

Isolatsiooniplaadid tarnitakse tehasest pakendikilesse pakitud kaubaalusel. 
Lava on täiendavalt pealt kaetud paksema kilega. 

Lamekatuse isolatsioonitooted paigaldatakse üldjuhul otse paigalduskoh-
ta katusel ilma eraldi pikaajalise ladustamiseta ehitusplatsil. Tooteid võib 
ehitusobjektil lühiajaliselt hoiustada (kuni 2 kuud) ilma eraldi katteta, kui 
tehasepakend on terve ja kahjustamata. Lühiajaline ladustamiskoht peaks 
olema selline, et isolatsiooniplaadid ei tohi otseselt puutuda kokku maa-
pinnaga ega veega. Tehasepakendi kahjustatud kaitsekile tuleks kohe ja 
ettevaatlikult parandada – väikesed augud võib teipida, suuremad kahjus-
tused tuleb paigata ja katta kilega ning ühenduskohad teipida. Juba avatud 
kaubaaluseid ei tohi jätta vihma ega tuule kätte, vaid need tuleb hoida 
ilmastiku eest kaitstud kohas või katta hoolikalt täiendavate ilmastikukind-
luse tagavate katetega.

Pikaajalisel ladustamisel (üle kahe kuu) tuleb tooted hoiustada ilmastiku-
tingimuste eest kaitstud kohas või hoolikalt eraldi täiendavate ilmastiku-
kindlate katetega kaitstud, et vihmavesi kattele ei koguneks ega tuuled ka-
tet lahti ei rebiks. Ladustamise aluspind peab olema tasapinnaline ja tugev 
ning kaitstud vihmavee ja lumesulamise vee eest. Isolatsiooniplaadid tuleb 
ladustada võimalikult tasasel alusel ja alustugedel, vältimaks isolatsioo-
niplaatide otsest kokkupuudet pinnase või taimestikuga. Õhu ringlemise 
tagamiseks ei tohi neile paigaldatud ilmatikukindel kate ulatuda pinnase-
ni. Pikaajaliselt puidust kaubaaluse ladustamine muldpinnal ei ole lubatud. 
Kaubaaluse ladustamisel hoiuruumis jälgige, et seda pääseks kergelt ruu-
mist välja viima ning hoiustamise koht oleks hästi tuulduv või ventileeritav.

ISOVER MINERAALVILLAST LAMEKATUSE TOOTED ON JÄIGAD  
KOORMUSTTALUVAD KLAASVILLAST ISOLATSIOONIPLAADID.
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